ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA DE GUAÇUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 33/2023

EDITAL de convocação para cadastro reserva

para seleção e contratação, em regime de

designação temporária de professores habilitados

para atuar na Educação Básica, na Educação

Infantil e Ensino Fundamental para composição de

reserva técnica em atendimento às necessidades

de excepcional interesse público da Rede

Municipal de Ensino de Guaçuí – ES, para o ano

letivo de 2023. No EDITAL Nº 32/2023 retificar o

item  2.

A Secretaria Municipal de Educação, por meio da Comissão do Processo

Seletivo, nomeada por meio do Decreto n° 12.103/2021, no uso da atribuição

que lhe foi conferida, torna pública a presente retificação no Edital nº

070/2022, para cadastro reserva para seleção e contratação, em regime de

designação temporária de professores habilitados para atuar na Educação

Básica.

I – RETIFICAR o item 2. do Edital de Convocação nº 32/2023:

ONDE SE LÊ:

2 - CRONOGRAMA DE CHAMADA

Local  Nº de
Vagas

Data Horário

  3º, 4º e 5º ano – Honório Pedro de Siqueira 01  17/02/2023 10h

LEIA-SE

2 - CRONOGRAMA DE CHAMADA

Local  Nº de
Vagas

Data Horário

  3º, 4º e 5º ano – Honório Pedro de Siqueira 01  17/02/2023 10h

EJA – Deocleciano de Oliveira 01  17/02/2023 10h

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA DE GUAÇUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Guaçuí, 15 de fevereiro de 2023.

ENILDES ROSA QUEIROZ ANDRADE

Presidente da Comissão

SAYONARA TOLEDO DA SILVA GIL

Secretária Municipal de Educação

	RETIFICAÇÃO DE EDITAL
	EDITAL de convocação para cadastro reserva para seleção e contratação, em regime de designação temporária de professores habilitados para atuar na Educação Básica, na Educação Infantil e Ensino Fundamental para composição de reserva técnica em atendim...

	Guaçuí, 15 de fevereiro de 2023. ENILDES ROSA QUEIROZ ANDRADE
	SAYONARA TOLEDO DA SILVA GIL